ffiÃãütt DE cHAPEcó
;EdÍP s€oetaria de Educaç§o, Cultura e Esporte

Ata no Aü2024

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro às oito horas,
reuniram-se os membros da Comissâo de organização e acompanhamento da Política
Nacional Aldir Blanc- PNAB, comissão nomeada pelo Decreto no 12712024, na sala de
planejamento da Secretaria de Educação e Cultura. A presidente da comissão, senhorita
Alessandra Drews deu início a reunião para tratar do seguinte assunto: Análise da
documentação dos inscritos no editalde chamamento público N' 154/2024 - Seleção de
projetos para firmar termo de execuçâo cultural com rêcursos da Política Nacional Aldir
Blanc de fomento a cultura - PNAB (Lei N" 14.399ftA22l,.

Foi dado início ao processo de análise da documentação, constando que a
documentaçáo de um proponente estava vencida, e a documentação de um segundo
proponente estava em falta, também foi solicitado pela comissâo uma declaração de um
proponente, assim segue tabela a baixo:

Sendo os seguintes participantes do editalde premiação:

Por fim, nada mais havendo a tratiar, êncerrCIu*se a reunião que será assinada por
todos os presentes.

Nurrurt À",^ §r.*s
{fcxYrê ( B*ssa\

GJl,^ í Línn,bt,

R. Porto União, no 968 * Centro * Fone (49) 3339-0855 * CNPJ 82.804.2WA001-96 *
www.aguasdechapeco.sc.gov.br s$-§c

$ÂrL:

NO Nome do projeto Nome do
proponente

Situação

1 FAÇA A DANÇA UMA TÊRAPIA Marcos Adam Documentação do
item Vll, com

validade vencida.
2 A V|DA É UnAn DANÇA Alencar Junior

Bastian
Documentação do
item lV faltando,

sendo solicitado uma
declaração que não
possui funcionários.

3 cuRsos DE APREFETÇOAMENTO
.EM TÉCNICAS DE ARTE§ANATO

Vilma Bassi
Bortolanza

ok

4 APERFETÇOAMENTO pRA OS
ARTE§ÕES DE ÁCUNS OE

CHAPECÓ

Andreia Teresinha
Constantin

ok

5 OFICINA DE CAPOEIRA Marcelo Marcon ok

ttfi?
de Chapecó